3
3

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Курганинский район                               от 3 декабря 2018 г. № 1350 «Об утверждении объема сведений об объектах учета реестра муниципального имущества  муниципального образования Курганинский район, подлежащего опубликованию в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В соответствии с Приказом  Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2021 г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,                                  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Курганинский район от 3 декабря 2018 г. № 1350 «Об утверждении объема сведений об объектах учета реестра муниципального имущества  муниципального образования Курганинский район, подлежащего опубликованию в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» следующие изменения:
1) пункт 2 постановления изложить в новой редакции:
«2. Установить периодичность актуализации сведений – не реже одного раза в месяц»;

2) приложение к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:

«Сведения из Реестра муниципальной собственности муниципального образования Курганинский район на акции акционерных обществ:
1. Реестровый номер;

2. Наименование балансодержателя;

3. Наименование объекта;

4. Наименование акционерного общества-эмитента;
5. Основной государственный регистрационный номер эмитента;

6. Количество акций, выпущенных акционерным обществом (с указанием количества привилегированных акций);

7. Размер доли в уставном капитале, принадлежащей муниципальному образованию (в процентах);

8. Номинальная стоимость акций;

9. Информация о наличии обременений и ограничений».
2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Курганинский район (Спесивцев Д.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном Интернет-сайте администрации муниципального образования Курганинский район в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Курганинский район

               А.Н. Ворушилин